
Zawody SPORTOWE –organizowane w roku szkolnym 2025/2026 

[*] Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania  

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 464) 

Lp. Rok szkolny, w 
którym zawody 
zostały wpisane  
do wykazu 

Nazwa zawodów Organizator Szczebel 
zawodów 

Miejsca, które Kurator 
uznał za wysokie: 
Laureat ostatniego 
etapu 

Liczba 

przyznanych 

punktów 
[*§ 6 ust. 1 pkt 5] 

1. 2025/2026 
2024/2025 
2023/2024 
2022/2023 
2021/2022 
2020/2021 
2019/2020 

Igrzyska Dzieci oraz Igrzyska Młodzieży 
Szkolnej 
 

WOJEWÓDZKI SZKOLNY ZWIĄZEK 
SPORTOWY w GDAŃSKU 

krajowy Miejsce:  
I, II, III  

(etap wojewódzki) 
I,II,III, IV, V, VI  
(etap krajowy) 

 
2  
 

3 
 

2. 2025/2026 
2024/2025 

Wojewódzkie Zawody W Szermierce 
Dla Uczniów Szkół Podstawowych 
 
 

Szkoła Podstawowa nr 70  
z Oddziałami Sportowymi  
w Gdańsku 

wojewódzki Miejsce: 
I, II, III miejsce  

 

2 
 

3. 2025/2026 
2024/2025 
2023/2024 
 

Wojewódzkie zawody w gimnastyce 
artystycznej dla uczniów szkół 
podstawowych 
 

Szkoła Podstawowa nr 21  
w Gdyni 

wojewódzki Miejsce: 
I, II, III miejsce  

 

2 
 

4. 2025/2026 
2024/2025 
2023/2024 
2022/2023 
2021/2022 
2020/2021 
2019/2020 
2018/2019 
2017/2018 

XIV Wojewódzki Wiosenny Turniej 
Unihokeja 

III Społeczna Szkoła Podstawowa 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Gdańsku 

wojewódzki Miejsce: 
I, II, III miejsce  

 
 

2 
 

 



5. 2025/2026 
2024/2025 
2023/2024 
2022/2023 
 

Gdańskie Czwartki Lekkoatletyczne 
Szkół Podstawowych 
 

Gdański Zespół Schronisk  
i Sportu Szkolnego  

wojewódzki Miejsce: 
I, II, III miejsce  

 
 

2 
 

 

6. 2025/2026 
2024/2025 
2023/2024 
 

Gdańska Olimpiada Młodzieży Gdański Zespół Schronisk  
i Sportu Szkolnego  

wojewódzki Miejsce: 
I, II, III miejsce  

 
 

2 
 

 

 

 


